SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

ESCOLA DE ENGENHARIA

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR ASSOCIADO 40h - DE

Edital No. 031/2016 -  Processo nº 23116.006898/2016-01
Área: Estruturas

Matéria/disciplinas: Mecânica Estrutural I, Mecânica Estrutural II, Resistência dos Materiais,
Sistemas Estruturais em Concreto Armado, Projeto de Edifícios de Concreto Armado, Projeto
de Estruturas Portuárias.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 24 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze horas,
reuniu-se a Banca Examinadora do Concurso para ingresso na carreira do magistério
superior, em andamento na Escola de Engenharia, conforme Edital Nº 031/2016,
Processo Nº 23116.006898/2016-01, na sala K-13, do Pavilhão K, da Escola de
Engenharia, do Campus Carreiros, para realizar a homologação das inscrições dos
candidatos no referido certame, conforme relação abaixo, em ordem alfabética,

Nome

 ANDRÉ PEREIRA RAMOS
 ANDRÉ TREMPER MINASI
 BRUNA SUANEZ SENTANO
 CAIO CESAR CARDOSO DA SILVA
 CARLOS HENRIQUE HERNANDORENA VIEGAS
 DÉBORA MARTINS MACHADO
 JOÃO ANTONIO MODERNEL BENDER
 MAICON SOARES MOREIRA
 MICHELE DA CRUZ LARROSSA
 RODRIGO DA CRUZ LISBOA

Rio Grande, 24 de outubro de 2016.

__________________________________

      Prof. Dr. Mauro de Vasconcellos Real

Presidente da Banca Examinadora